
 
 
BR.0211.20.2024 

 
 
 
 

Uchwała nr 3334 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wniosków o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej 
 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów i odznaczeń 
uniwersyteckich oraz trybu występowania o nadanie orderów i odznaczeń 
państwowych Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wnioski o nadanie Medalu 
Komisji Edukacji Narodowej następującym osobom: 

 
1. dr Maja Elżbieta Białek  

Wydział Filozofii 
2. dr Ewa Dąbrowska-Prokopowska  

Wydział Socjologii 
3. prof. dr hab. Dariusz Ryszard Kijowski 

Wydział Prawa  
4. dr Marcin Stanisław Kolemba 

Wydział Nauk o Edukacji 
5. dr hab. Rafał Bartłomiej Kosiński, prof. UwB  

Wydział Historii 
6. dr Marta Janina Kuklo 

Wydział Prawa 
7. dr hab. Barbara Agata Leśniewska, prof. UwB  

Wydział Chemii 
8. dr hab. Grażyna Michalczuk, prof. UwB 

Wydział Ekonomii i Finansów 
9. dr Marcin Julian Pańków 

Wydział Filozofii 
10. dr hab. Alicja Piotrowska-Niczyporuk 

Wydział Biologii 
11. dr hab. Anna Piszcz, prof. UwB 

Wydział Prawa 
12. prof. dr hab. Marek Antoni Proniewski 

Wydział Ekonomii i Finansów 



13. dr Karolina Wierel  
Wydział Studiów Kulturowych 

14. dr Emilia Żyłkiewicz-Płońska  
Wydział Nauk o Edukacji 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


